24/03;Kel.Jefry Sianipar - Lukas 2 (Panitia pembangunan) 500,000         500,000             

28/03;Kel NN - Judika (panitia Pembangunan) 500,000         500,000             

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 20,614,950       10,909,000      4,850,000      25,196,050      61,570,000        

Terbilang :  Enam puluh satu juta lima ratus tujuh puluh ribu rupiah Jakarta, 28 Maret 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

22-Mar Belanja Katekhismus @ 50 Exp + Ongkir Rp 6000 X 50 (anak Sidi) 395,000            395,000              

D.Perawatan Belanja selang regulator Rmh Dinas Pdt M.Sitinjak 109,500           109,500

[...]

Foto copy acara maningkir, tutuo batang dan pemakaman 53,000              53,000                 

Pembelian material dan upah kerja (Perbaikan,perawatan dan pembuatan partisi GSG) 20,062,700      20,062,700         

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 21,806,435    18,279,000 21,372,200   48,977,250  110,434,885    

Terbilang : Seratus sepuluh juta empat ratus tiga puluh empat ribu delapan ratus delapan puluh lima rupiah Jakarta, 28 Maret 2025

Bendahara

St.PM.Sibarani

No/Tgl

Koreksi Wj tgl 23 Maret 2025

C PERBAIKAN

18-Mar Biaya Foto copy acara lansia dan partangiangan sektor tertulis 400.000

REVISI 

Seharusnya Rp 40.000

LAMPIRAN : 

NO URAIAN QTY JUMLAH TOTAL KET